
XVIII SUBIDA LOS CORRALES DE BUELNA - COLLADO CIEZA
1 - ENTRENAMIENTOS (3900M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 LANGREO MOTOR CLUB MARIO ASENJO BRC B49 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:12.661
2 16 ECO-MODULAR MOTORSPORT ALBERTO ORDOÑEZ VOLKSWAGEN POLO N5 1/N5 1/7 2:20.457 +7.796 +7.796
3 3 LANGREO MOTOR CLUB VICTOR M. PARDEIRO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm 2:24.041 +3.584 +11.380
4 5 CDE TRIBU´S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB- RACING 2007 1/Carcross 3/8 Cc 2:28.003 +3.962 +15.342
5 6 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 4/8 Cc 2:28.476 +473 +15.815
6 10 ESCUDERIA OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 3/Carcross 5/8 Cc 2:28.656 +180 +15.995
7 15 CDE OJEDA SPORT IVOR LANDERAS KINCAR KINCAR 4/Carcross 6/8 Cc 2:34.174 +5.518 +21.513
8 9 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 5/Carcross 7/8 Cc 2:34.217 +43 +21.556
9 7 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 6/Carcross 8/8 Cc, Jrp 2:36.728 +2.511 +24.067

10 24 CDE TRIBU´S COMPETICION VÍCTOR MANUEL HARO OPEL ADAM 1/X+ 1/5 2:37.162 +434 +24.501
11 47 PE FLAHS JAIRO GOMEZ PEUGEOT 206 1/X 1/2 Jrp 2:39.506 +2.344 +26.845
12 49 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JAVIER PRIEDE PEUGEOT 106 2/X 2/2 2:40.078 +572 +27.417
13 42 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 3/2 2:40.344 +266 +27.683
14 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEED CAR XTREM 7/Carcross 9/8 Cc 2:40.356 +12 +27.695
15 11 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR VICTOR COLINA YA CAR CROSS 8/Carcross 10/8 Cc 2:40.653 +297 +27.992
16 23 E. TURBO COMPETICION MIGUEL GUTIERREZ BMW 316 2/X+ 2/5 Clv, Prp 2:41.702 +1.049 +29.041
17 14 PE FLAHS IVÁN PÉREZ SEMOG BRAVO 2019 9/Carcross 11/8 Cc 2:42.063 +361 +29.402
18 17 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO V4/X 2/7 2:42.307 +244 +29.646
19 43 TURBO COMPETICIÓN PEDRO CALDERÓN CITROEN SAXO VTS 5/X 4/2 2:45.550 +3.243 +32.889
20 46 ESCUDERIA TURBO COMPETICION RAUL PEREZ PEUGEOT 206 XS 6/X 5/2 2:46.180 +630 +33.519
21 35 PE FLAHS SERGIO DIAZ RENAULT CLIO 7/X 1/3 2:46.755 +575 +34.094
22 8 CLH TRIBU´S COMPETICION JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 10/Carcross 12/8 Cc 2:47.884 +1.129 +35.223
23 28 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/X+ 3/5 Clv, Prp 2:47.889 +5 +35.228
24 4 CDE AMIGO´S COMPETICION ALBERTO GOMEZ LEGEND CAR LEGEND CAR3/CM Promo 13/8 Cm 2:48.260 +371 +35.599
25 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 4/X+ 4/5 Prp 2:48.762 +502 +36.101
26 41 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JONATAN DOMINGO CITROËN SAXO 8/X 6/2 2:49.115 +353 +36.454
27 50 ARJ MOTORSPORT HECTOR IGLESIAS PEUGEOT 106 S16 9/X 7/2 2:50.138 +1.023 +37.477
28 51 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ PEUGEOT 206 XS 10/X 8/2 2:50.704 +566 +38.043
29 38 NALÓN AUTO SPORT ALFONSO GARCIA RENAULT R5 GT TURBO 1/T1 2/3 Clv 2:52.126 +1.422 +39.465
30 29 ESCUDERIA TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 1/P2 1/4 Prp 2:52.196 +70 +39.535
31 52 TINEO AUTO CLUB PABLO PADILLA PEUGEOT 106 S16 11/X 9/2 2:52.769 +573 +40.108
32 25 ATK MOTORSPORT MARCOS LORENZO PEUGEOT 205 RALLYE 5/X+ 5/5 3:00.694 +7.925 +48.033
33 30 BY MOJANTE RALLYE TEAM SERGIO COBO BMW 325I 2/P2 2/4 Prp 3:03.085 +2.391 +50.424
34 39 PE FLAHS DANIEL SORDO FORD ESCORT MKII 1/P1 3/3 Clv, Prp 3:03.814 +729 +51.153
35 48 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE PEUGEOT 206 XS 12/X 10/2 Jrp 3:04.785 +971 +52.124

54 PEÑA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 10/2 3:08.082 +3.297 +55.421
36 53 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 1/1 3:10.239 +2.157 +57.578
37 37 OUVREUR-OLIMPO JOSE MARÍA FUENTEVILLA RENAULT GT TURBO 1/H 4/3 Clv 3:14.770 +4.531 +1:02.109
38 31 AMIGO´S COMPETICION PABLO GRACIA PEUGEOT 306 XSI 14/X 3/4 Jrp 3:45.432 +30.662 +1:32.771
39 34 LA FELGUERA MOTOR CLUB ALBERTO CASTRO RENAULT CLIO SPORT 15/X 5/3 4:22.369 +36.937 +2:09.708

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

1 ADAL SPORT M.GUTIERREZ . NORMA M20 F AVERÍA MECÁNICA
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